
18/02/2022 19:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1004505&tipo=t 1/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00172/2021 (SRP)

 
Às 08:17 horas do dia 04 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ELLIZ GEOVANIA SILVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 271, Pregão nº
00172/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto
Descrição Complementar: Barra Transversal Oficial para Salto em Altura (sarrafo), em fibra de vidro, com comprimento
total de 4m (podendo variar 20 cm), com extremidades duras e lisas, medindo 30 a 35 mm de largura e 15 a 20 cm de
comprimento, peso máximo de 2 kg, com diâmetro de aproximadamente 30 mm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 646,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANDRE E. S. SCHILLING , pelo melhor lance de R$ 505,7100 e a quantidade de 3 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2022
18:13:07 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANDRE E. S. SCHILLING,

CNPJ/CPF: 02.441.945/0001-74, Melhor lance: R$ 505,7100

Homologado 04/02/2022
08:17:09

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 2
Descrição: Equipamento , acessórios desporto
Descrição Complementar: Postes salto em altura, rígido de aço galvanizado, sistema de medição com dois tubos
paralelos. Ajuste de altura de 70 cm até 2.60 metros. Com rodas laterais que facilitam o transporte. Indicado para
treinamento e competições.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.330,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANDRE E. S. SCHILLING , pelo melhor lance de R$ 2.330,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2022
18:13:09 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANDRE E. S. SCHILLING,

CNPJ/CPF: 02.441.945/0001-74, Melhor lance: R$ 2.330,0000

Homologado 04/02/2022
08:17:18

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 3
Descrição: Equipamento , acessórios desporto
Descrição Complementar: Bola de basquete mirim, cor laranja tamanho 74 cm, correspondência de tamanho infantil,
tipo de material de borracha.



18/02/2022 19:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1004505&tipo=t 2/7

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 20,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

17/12/2021
10:32:51 - Item cancelado no julgamento. Motivo: ITEM COM COTAÇÃO

ACIMA DO VALOR DA PROPOSTA

Homologado 04/02/2022
08:17:27

ELLIZ GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 4
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto
Descrição Complementar: Coletes com material 100% poliéster, sem elástico e 4 cores/ G infantil. Medidas
aproximadas: Comprimento x Largura (48 cm (C) x 35 cm (L)).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 80,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANDRE E. S. SCHILLING , pelo melhor lance de R$ 18,7100 e a quantidade de 45 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2022
18:13:38 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANDRE E. S. SCHILLING,

CNPJ/CPF: 02.441.945/0001-74, Melhor lance: R$ 18,7100

Homologado 04/02/2022
08:17:28

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 5
Descrição: Equipamento , acessórios desporto
Descrição Complementar: Mesa de PING-PONG (dobrável com rodas), dimensões: Comprimento 2,74 m, Largura 1,52
m. Medidas oficiais que atendem aos padrões da ITTF (International Table Tennis Federation). Medidas da embalagem:
(1,56 x 1,41 x 0,125) m. Acompanha suporte e rede, acabamento em primer azul com secagem UV e linhas
demarcatórias brancas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.793,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.559,9400
e a quantidade de 4 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
04/01/2022
14:17:09 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 18/02/2022
14:47:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS DIDATICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 10.385.994/0001-65, Melhor lance:

R$ 1.559,9400

Homologado 18/02/2022
14:49:21

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 6
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto
Descrição Complementar: Colchão de salto Colchão para salto em altura, medindo 4x2, 50x0, 5m, fabricado com
espuma densidade 23 e com bolsões de ar para suavizar a queda do atleta. Material coberto com lona de alta
durabilidade. Possui também aberturas para passagem de ar que é absorvida durante o impacto da queda,



18/02/2022 19:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1004505&tipo=t 3/7

proporcionando uma aterrissagem suave. Sua estrutura interna é fabricada de poliuretano. O colchão ainda conta com
alça para facilitar o transporte e armazenagem
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANDRE E. S. SCHILLING , pelo melhor lance de R$ 4.999,9800 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2022
18:13:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANDRE E. S. SCHILLING,

CNPJ/CPF: 02.441.945/0001-74, Melhor lance: R$ 4.999,9800

Homologado 04/02/2022
08:17:36

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 7
Descrição: Banco sueco
Descrição Complementar: Material: Madeira 0, Comprimento: 4 NaN, Largura: 0,30 NaN, Altura: 0,30 NaN,
Características Adicionais: Com Trave De Equilíbrio 0, Aplicação: Atividade De Ginástica Rítimica 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.432,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMERCIAL KS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 599,9900 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2022
18:13:13 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL KS EIRELI,

CNPJ/CPF: 33.668.279/0001-35, Melhor lance: R$ 599,9900

Homologado 04/02/2022
08:17:43

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 8
Descrição: Arco de ginástica rítmica ( bambolê )
Descrição Complementar: Material: Plástico 0, Diâmetro: 0,63 NaN, Aplicação: Práticas Esportivas 0, Cor: Variada 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,2600 e a
quantidade de 100 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
04/01/2022
14:17:09 - Volta de Fase para Julgamento

Volta de
fase

29/01/2022
18:16:05 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 18/02/2022
14:47:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS DIDATICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 10.385.994/0001-65, Melhor lance:

R$ 5,2600

Homologado 18/02/2022
14:49:31

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 9



18/02/2022 19:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1004505&tipo=t 4/7

Descrição: Equipamento , acessórios desporto
Descrição Complementar: Bolinha de tênis de mesa (3 a 5 estrelas) - material: plástico - cor: laranja - linha table
tennis - contém 100 unidades - ideal para iniciantes de todas as idades - comprimento: 20 cm, largura: 20 cm, altura: 22
cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BIANCA RICACHESKI RAUBER , pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2022
18:13:15 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIANCA RICACHESKI

RAUBER, CNPJ/CPF: 28.584.842/0002-38, Melhor lance: R$ 3,5000

Homologado 04/02/2022
08:17:50

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 10
Descrição: Bola futsal
Descrição Complementar: Material: Laminado Micro Power 0, Peso Cheia: 500 A 520 NaN, Circunferência: 62 A 64
NaN, Características Adicionais: Costurada À Mão, Com Guizos 0, Cor: Colorida 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 171,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 117,6800 e
a quantidade de 15 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
04/01/2022
14:17:09 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 18/02/2022
14:47:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS DIDATICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 10.385.994/0001-65, Melhor lance:

R$ 117,6800

Homologado 18/02/2022
14:49:42

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 11
Descrição: Bola futsal
Descrição Complementar: Material: Pu 0, Peso Cheia: 300 A 350 NaN, Circunferência: 50 A 55 NaN, Características
Adicionais: 32 Gomos, Válvula Removível, Lubrifacada, Chancela 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 175,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 124,2200 e
a quantidade de 15 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
04/01/2022
14:17:09 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 18/02/2022
14:48:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS DIDATICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 10.385.994/0001-65, Melhor lance:

R$ 124,2200
Homologado 18/02/2022 ELLIZ



18/02/2022 19:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1004505&tipo=t 5/7

14:49:52 GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 12
Descrição: Bola futsal
Descrição Complementar: Material: Poliuretano 0, Peso Cheia: 350 A 380 NaN, Circunferência: 55 A 59 NaN,
Características Adicionais: Nº 4, Câmara Airbility, Miolo Removível E Lubrific 0, Tipo: Oficial 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 184,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BIANCA RICACHESKI RAUBER , pelo melhor lance de R$ 128,7000 e a quantidade de 15 Unidade
.

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
04/01/2022
14:17:09 - Volta de Fase para Julgamento

Volta de
fase

29/01/2022
18:16:05 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 18/02/2022
14:48:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BIANCA RICACHESKI

RAUBER, CNPJ/CPF: 28.584.842/0002-38, Melhor lance: R$ 128,7000

Homologado 18/02/2022
14:50:02

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 13
Descrição: Equipamento , acessórios desporto
Descrição Complementar: Bola de ping pong Comprimento: 38 mm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,8700 e a
quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2022
18:13:17 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS DIDATICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 10.385.994/0001-65, Melhor lance:

R$ 0,8700

Homologado 04/02/2022
08:17:56

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 14
Descrição: Equipamento , acessórios desporto
Descrição Complementar: Pula corda individual Tamanho: 1,60m, garantia de 3 meses contra defeitos de fabricação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANDRE E. S. SCHILLING , pelo melhor lance de R$ 11,9600 e a quantidade de 20 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2022
18:13:19 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANDRE E. S. SCHILLING,

CNPJ/CPF: 02.441.945/0001-74, Melhor lance: R$ 11,9600



18/02/2022 19:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1004505&tipo=t 6/7

Homologado 04/02/2022
08:18:05

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 15
Descrição: Equipamento , acessórios desporto
Descrição Complementar: Bola de vôlei Material: laminado, sintético. Dimensões do produto: 20 x 20 x 20cm; 280
gramas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 81,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMERCIAL KS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 34,9900 e a quantidade de 20 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2022
18:13:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL KS EIRELI,

CNPJ/CPF: 33.668.279/0001-35, Melhor lance: R$ 34,9900

Homologado 04/02/2022
08:18:13

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 16
Descrição: Equipamento / acessórios desporto
Descrição Complementar: Raquete Raquete ideal para treinos e competições. Produzida em madeira, borracha e fibra
de acetato. Seu design traz cabo côncavo com combinações de madeira e possui dois lados revestidos de esponja e
borracha aprovada pela ittf. Medidas aproximadas: 26 x 15 x 3 cm (comprimento total x largura raquete x largura cabo).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 52,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMERCIAL KS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 52,0000 e a quantidade de 15 Par .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2022
18:13:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL KS EIRELI,

CNPJ/CPF: 33.668.279/0001-35, Melhor lance: R$ 52,0000

Homologado 04/02/2022
08:18:21

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 
Item: 17
Descrição: Apito
Descrição Complementar: Material: Metal Fosco 0, Aplicação: Esporte 0, Tipo: Profissional 0, Tamanho: Grande 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANDRE E. S. SCHILLING , pelo melhor lance de R$ 18,0500 e a quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2022
18:13:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANDRE E. S. SCHILLING,

CNPJ/CPF: 02.441.945/0001-74, Melhor lance: R$ 18,0500

Homologado 04/02/2022
08:18:32

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

 



18/02/2022 19:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1004505&tipo=t 7/7

Item: 18
Descrição: Equipamento , acessórios desporto
Descrição Complementar: tabela de basquete aro rede nylon 65 x 50 cm mdp 15 mm klopf 1015.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 202,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 150,0000 e
a quantidade de 5 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
04/01/2022
14:17:09 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 18/02/2022
14:48:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIBRINKE DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS DIDATICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 10.385.994/0001-65, Melhor lance:

R$ 150,0000

Homologado 18/02/2022
14:50:14

ELLIZ
GEOVANIA
SILVEIRA

Fim do documento


